ART HIHR
9 T S

I A
Feard WAET GO e (WgHIF HATST) qdat, 2022
3fasr aRome

Y s Qa7 HR—EET G@RT 7 309Ed, 2022 H AR el T Gfog aof (g
FATSC) e, 2022 & ff@a &wer gar 03.07.2023 & 27.07.2023 d& IR™ISd Saiddca
qQ&ToT g AR & IRUMA & 3R W) Peafaf@d &, Aegar w7 #, 39 37deant
&, TSR e A GET i oo 3T @A geen 9o (dfivhun), s Rerd
gfeE aof (MHRATH), Hia Hieifs FRem aof (FIMSTHATH), HRA-Tledad AT Jiod
(3MSEETY) Td WAET HIAT I (THUHS) H TEAh HASC (THE $) & Ual W @GFd &
fw & 715 &1

2. AT & Pl 204 SFHIGART T IeqiET AT A &, ST fqaer fAeEeEr B o

AT §.5504.0H Ffa. 3.3 3.3 anr
64 20 58 38 24 204
(02 s7.&. (06 s7.&. (02 s7.&. (01 s.&. (11 s &
afgd) afed) afed) afed) afed)

3. WHR carl e qAasit & Agfad, sucesy RiFadi & @@ & R qur
3FAIGART @RI GRAeT AT fegarger & @Afga gaar gaeh @it FeiRa Aecsy waumer
QT T S qUT Y, STgT 3T 81, HclVoleleh &I & G T Sl o regefeT
Streett| fafdest @Ot 7 3FAGaRT & 36, 3o GaRT 9Ied Y& a7 37 GaRT {aT3if
Pl UeTeT FI I3 TAIAT & IMUR W fomar smoem|

4. TR @R 7O S F for gRa RiFaar i dear [Aeear g

qar &1 ATH RfFaat @ ga we

AT | §5sequH | Afa 3. .. Inr
HI3RdITh 14 02 07 04 02 29
CILEs I 27 06 18 10 05 66
3MSErETdY 02 00 03 04 04 13
TgUHs! 26 06 17 09 05 63
d3ETaTs 24 06 13 11 08 62
raT 93 20 58 38 24 233"

* ol RFerdl 3 @ sqd A & foT IR 10% RiFadt afed|
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5. frafaf@a segwaie arel 42 3ifid 3Fleart i sEeeary 3=taa &

0100585

0102427

0203886

0210706

0405523

0500087

0503777

0813801

0818454

0822700

0823175

0826689

0836767

0838422

0842270

0843824

0847449

0852911

0856198

0857989

1000582

1003524

1101733

1111432

1112706

1116358

1304086

1403470

1500094

1901635

1902368

2601624

2610877

3402555

3404163

3500541

3506053

3600690

4101810

4500400

4903669

5102959

6.

FET FAE qferE Tol (WIS HAISE) TET, 2022 & FAIH 16 (4) TUT (5) &
AR IS o HfAd Afod &7 A I 3FAear & A AIARA H 58
3FAeart T FAfRT IRETT g IR & § g faavor fAeear

AT | $.3503.TH B ACKE 375 31575, graT
29 06 21 02 - 58
7. e @i dar e & aRE A qfien e & fAee gRur apawr Rud

3FAICAR 379 TET/ T & TS R 8 TR AT SRR/ TISEHRIOT SFTFRTT T T
3YaT &Y H&ar 011-23385271/ 23381125 WX Wid: 10:00 st & & 05:00 s & i
Ry off T RRaw & wrcg aX @hd g1 9em aRomH, T o Jar ITAET FHr Jddse
WX ¢ 3Ty M| glelifh, 3FAIGART & 3ih, IRUTA Giffd gl &I

WWW.upsc.gov.in.

IR & 15 &aAT & iR J9dse WX 3cls glel sl FHTAST g

SRy /-
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AT TIRA YferT I (TSP FHIS ) URIET, 2022
JRifa Swiigar) &1 Tt

SIHUD
0813629
0802839
1506157
1104839
0814179
1203309
0818662
0842270
0857017
1406888
1202397
0810695
0816507
0838422
0823618
5400373
0842342
0902026
0828960
0809823
0819123
0818253
0822700
0819916
1508430
0605096
0403766
1302997
4101810
0838157
0856582
0858871
1003524

SrfigarR & AW
S aifedr

THT HeIeaT
UH giord
IS HHR HETRAT
b HAR
fasa g

g YRGSl

RCREIRIBICH L
ST A

fRrai=r wigurd
BREXYS
3o AR I
GRS ¥
EENEZIN
o g ot
3P d rard
feoarsr URg
g

TH

HigAg Sa9ard
3T gy I
EINCIEIEDUISE)
RS AOH
RNRIES

ST $AR

T fas
3imef zrmf

& GUTH TRTd
Siford e

AR 3T
CAIGCARH
feawr foomRf=a
RIUfd O B




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

0403558
4105632
0860253
0832151
3503641
4401228
0701280
5200146
1203347
1003928
1700214
0848471
1000716
0401973
0858415
0834368
0507644
0852961
0809092
0401924
1503683
0823175
0805888
1203105
0203886
1901400
0805907
1005963
1401452
1005627
0800967
1902001
0861897
3402693
0816967
0823988
0500917
0822018
0813586

GHUAHHR RIS
YUH PHR
SIRTYT
3ifdhd $HUR Tlga
JYg UTUSy

). AR 3fTaH
g $HR ITGd
& TS FUR
afdd Rig
ol it i

=M URGIS
TG 918 HHR
QU IRTE

o guf g ¥gt
NP TR
R A

digy HAR
YRS BT
AIFHTY GG
Hifgd Rig

U TaHR

Y. IERR

3FT TRE




73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

0842033
1902368
1304434
0841890
0809120
3501513
2614984
1503997
0811867
0826033
0816056
5404106
0858444
1512631
0405703
1504868
0853207
4001604
0500087
0814415
0827782
0210706
1112706
0834091
1506848
1509367
0805155
0856198
3506000
1405241
5402651
0845225
0823147
0857975
0826689
1901831
1901920
0807983
0836767

STHT PHR
3ffaTRI gd

3¢ Uurd

HHA

ST PHR STARTS]
HHa Y=org Rrareht
Afgd AR A1Ga
3Ad gard
e $AR fgadt
gifa maa
LIRS

b= AR
HIY TH

EEG

RIS

T Rig
URId ATgd

TRUS Rig
NEEANE

3fd PR Farda
U agd
TRGR YHA HIgT
JRga it Tq
qd &

TS PR

3iford Tt




112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

0819392
0810141
4500400
0852086
3502711
3600558
1109930
0816113
0856896
1202871
0843824
5403519
3506053
2402601
1500094
0202849
0815135
2610877
1111432
0820555
0861070
1000116
0506875
0848669
1000582
1507495
1106978
0813801
0604850
0814432
3404163
3402555
3404194
1304086
0409220
0836893
4101144
0858471
3600690



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

0842927
0838148
0818857
0831084
0503777
0837685
0857501
3504491
0302419
3505746
1106065
0852911
4903669
0847949
1507465
1006117
1113900
0861383
0806357
1104236
0100585
1101733
1203377
0825776
0858802
0847449
0840036
0813823
3500541
1102615
0818454
0845475
4400818
3512655
0605758
0825044
1116604
0852257
0815893

STRIY HAR Hiom
fda® qua

TdH $UR ey
TG HHR Hom
3ifdhd $UR
fag AR Hiom
Gl pHR Hiom
UGl IRAR
Ao $AR

3ol pHR YR
TR BT
TP HYAR

SINECIER]

3&g UdR



190 0860837 IDY qH

191 1102041 Ua HHR i

192 1105799 Uhol HHR HiOT

193 0838468 o1 $AR

194 0405523 EIGEEE!

195 1116358 fasig AR

196 1403470 fRra”ret Trom

197 0819400 ug Rig

198 5102959 3HfHd HAR

199 0848722 iR ¥

200 0857989 TR FAR

201 2614392 1gel g

202 0102427 U AR

203 2601624 g AR

204 1901635 FAGERIEEE]
Y Tich JaT SN
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